
ZARZĄDZENIE NR V/105/21  

 BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO  

Z DNIA 29 PAŹDZIERNIKA 2021 ROKU 

 

w sprawie zmiany zarządzenia  w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie ze 

świetlic wiejskich położonych na terenie gminy Solec Kujawski   

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2021 r., poz.13721) oraz § 10 ust. 3 regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich w 

Gminie Solec Kujawski, stanowiącego załącznik do uchwały nr IV/38/19 Rady Miejskiej w 

Solcu Kujawskim z dnia 22 lutego 2019 r. w sprawie nadania regulaminu korzystania ze 

świetlic wiejskich w Gminie Solec Kujawski (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2019 r. poz. 1161) 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

§1 

Zmianie ulega treść Zarządzenia Nr V/55/19 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 21 

marca 2019 roku w sprawie określenia wysokości za korzystanie ze świetlic wiejskich 

położonych na terenie gminy Solec Kujawski  poprzez dodanie ust. 5 w §2, który 

otrzymuje następujące brzmienie:  

„5. Wyłącza się możliwość korzystania ze świetlic wiejskich zlokalizowanych na terenie 

Gminy Solec Kujawski w Sołectwach: Otorowo – Makowiska, Kujawska, Przyłubie i 

Chrośna w następujące dni: 

• 31 grudnia - Sylwester, 

• 1 stycznia - Nowy Rok, 

• 6 stycznia - Święto Trzech Króli, 

• pierwszy dzień Wielkiej Nocy, 

• drugi dzień Wielkiej Nocy, 

• 1 maja - Święto Państwowe, 

• 3 maja - Święto Narodowe Trzeciego Maja, 

• pierwszy dzień Zielonych Świątek, 

• dzień Bożego Ciała, 

• 15 sierpnia - Wniebowzięcie Najświętszej Maryi Panny, 

• 1 listopada - Wszystkich Świętych, 

• 11 listopada - Narodowe Święto Niepodległości, 

• 24 grudnia - wigilia Świąt Bożego Narodzenia, 

• 25 grudnia - pierwszy dzień Bożego Narodzenia, 

• 26 grudnia - drugi dzień Bożego Narodzenia”. 

 

 
1 Zmiany: Dz.U. z 2021 r., poz. 1834 



 

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Solca Kujawskiego.  

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Teresa Substyk 

 

Burmistrz Solca Kujawskiego 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projekt zarządzenia sporządziła: Beata Janiszewska 

 

Projekt zarządzenia zaakceptowała: Barbara Białkowska  


